



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города
Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 03.10.2014 № 4130

В целях корректировки основных параметров реализации
муниципальной программы (подпрограмм)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4130 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 09.12.2021 № 5021), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в первом абзаце цифры «4 008 417,0», «521 521,7» заменить соответственно цифрами «4 008 661,6», «521 766,3»;

1.1.2. во втором абзаце цифры «614 851,2», «62 146,6» заменить соответственно цифрами «615 095,8», «62 391,2»;

1.1.3. в восемнадцатом абзаце цифры «510 413,9», «36 647,0» заменить соответственно цифрами «510 658,5», «36 891,6»;

1.1.4. в девятнадцатом абзаце цифры «510 398,1», «36 644,4» заменить соответственно цифрами «510 642,7», «36 889,0».

1.2. В подпрограмме 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Благовещенска» и прочие расходы»:

1.2.1. в паспорте подпрограммы:

1.2.1.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.2.1.1.1. в первом абзаце цифры «510 413,9», «36 647,0» заменить соответственно цифрами «510 658,5», «36 891,6»;

1.2.1.1.2. во втором абзаце цифры «510 398,1», «36 644,4» заменить соответственно цифрами «510 642,7», «36 889,0»;

1.2.1.2. в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы» цифры «1,30» заменить цифрами «1,31»;

1.2.2. во втором абзаце раздела 3 «Прогноз конечных результатов подпрограммы» цифры «1,30» заменить цифрами «1,31»;

1.2.3. в пункте 2 раздела 6 «Показатели (индикаторы) подпрограммы» цифры «1,30» заменить цифрами «1,31»;

1.2.4. в первом абзаце раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «510 413,9» заменить цифрами «510 658,5».

1.3. В приложении № 1 «Система основных мероприятий и показателей реализации муниципальной программы» к муниципальной программе строки «Подпрограмма 4», «Мероприятие 4.1.2» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма 4», «Основное мероприятие 4.1», «Мероприятие 4.1.2» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Установить, что положения настоящего постановления, касающиеся параметров 2022 года и последующих годов, в текущем году применяются при составлении проекта городского бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев